Quare per partem dictorum confratrum nobis fuit humiliter sup-
plicatum quantus statutis et ordinationibus pre dictis robur apostolice 
confirmationis adiincere aliasque in premissis opportune providere 
de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, attendentes quod ea 
firmiora sunt que sedis apostolice munimine roborantur, ad dictos 
confratres ac eorum quemlibet a quibusvis ex ceteris suspensionis et 
interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a iure vel 
ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus qui electus in-
vocati (sic) existum ad effectum pontificium dumtaxat consequen-
dum harum serie absolventes et absolutos fore censentes huiusmodi 
supplicationibus inclinati statuta et ordinationes huiusmodi, sine ullo 
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prorsus periudicio iurisdictionis ordinarie et dummodo statuta et or-
dinationes huiusmodi decretis concilii Tridentini in aliquo non adver-
sentur seu repugnent, apostolica auctoritate tenore pontificium perpe-
tuo aprobamus et confirmamus, illisque perpetue et inviolabilis apos-
tolice firmitatis robur adiicimus necnon omnes et singulos, tan iuris 
quam facti, ac solemnitatum defectus si qui desuper intervenerint in 
eisdem supplemus ac modernos et per tempore existentes dicte con-
fraternitatis confratres ad illorum omnium observationem modo et 
forma in eis expresis teneri, et sic per quoscumque iudices et com-
missarios quavis auctoritate fungentes etiam caussas palatii apostoli-
ce auditores et Sancte Romane Ecclesie cardinales iudicari et diffiniri 
debere irritum quoque et inane decernimus si secus super his a quo-
que quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non 
obstantibus apostolice ac in universalibus, provincialibus et synodali-
bus conciliis editis, specialibus vel generalibus constitutionibus et 
ordinationibus, aliisque dicte confraternitatis iuramento confirmatio-
ne apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudi-
nibus ceterisque contrariis quibuscumque. 

 Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre abso-
lutionis, approbationis, confirmationis, adiectionis, suppletionis et 
decreti infringere vel id ausu temerario contraiere. Si quis autem, hoc 
attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum 
Petri et Pauli apostolorum, eius se noverit incursurum. 

 Datum Rome, apud Sanctum Marcum, anno Incarnationis Do-
minice millesimo sexcentesimo duodecimo, decimo septimo kalen-
das augusti. Pontificatus nostri anno octavo. 
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En la plica como “probatio calami”, a la izquierda: ad perpetuam. 
Garau. A la derecha: Jacº Burlurault. Tapado con la plica: Secreta-
rio Gracian (rubricado). Aug. (rubricado). J. Chaillet (rubricado).     
J. Benetto (rubricado). N. Ponsardus (rubricado). J. Garau. G. Lom-
bardus. Bartolomeu Fornellus. 
Al dorso: Registrata libro primero, folio 19. En letra del siglo XVIII 
Nº 1º.  Nº primero, folio 2º.- Legajo 1º-. Bula Antigua de la Congre-
gación de su Santidad Paulo Quinto de feliz recordación, dada en Ro-
ma a dieciséis de julio del año de mil seiscientos y doce. En letra de 
la misma época pero distinta mano: No es necesario pasar por Cru-
zada esta Bula por ser de confirmación de los Estatutos de la Congre-
gación.